Module ABS 1/3 de 12 clés à fourches
en mm
10N-J12DM
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

E
R
R
A
G
E
DESCRIPTION
Module ABS 1/3 de 12 clés à fourches en mm
Jeu de 12 clés à fourche en module ABS
Présentation polie chromée brillante.
Reference du module vide : MOD-2
Poids : 2450 g
Composition :
10-6X7N CLE A FOURCHES 6X7MM
10-8X9N CLE A FOURCHES 8X9MM
10-10X11N CLE FOURCHES 10X11MM
10-12X13N CLE FOURCHES 12X13MM
10-14X15N CLE FOURCHES 14X15MM
10-16X17N CLE FOURCHES 16X17MM
10-18X19N CLE FOURCHES 18X19MM
10-20X22N CLE FOURCHES 20X22MM
2/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-07-09 16:15:38
10N-J12DM
Module ABS 1/3 de 12 clés à fourches en mm
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
10-21X23N CLE FOURCHES 21X23MM
10-24X27N CLE FOURCHES 24X27MM
10-25X28N CLE FOURCHES 25X28MM
10-30X32N CLE FOURCHES 30X32MM
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF ISO 10102, DIN 3110, DIN 3113, ISO 691, ISO 3318, ISO 1711-1, DIN ISO 1711-1, DIN ISO
691, ISO 10102
DONNÉES SPÉCIFIQUES